(1) Capita familiarum sacerdotialium, principes sacerdotum summi et primi sacerdotes, nonnumquam vocantur, quod notare juvat ob difficultates quasdam, hinc indè occurrentes, dum idem Pontifex plura habuisse nomina vel, quod magis torquet interpretes, plures simul Pontifices fuisse videntur. Sic a quibusdam solvitur antilogia Marc. 2, v. 26; **1 Reg. cap. 21, v. 1,** etc.

mùs Domini. (*Ibid.*, v. 21.) **VII.** Azarias, qui reprehendit Oziam regem cùd quòd vellet adolare incensum super altare thymiamatis. (**2 Paralip. 26, v. 17.**) **VIII.** Urias, sub rege Achaz. (**4 Reg. 46, v. 40.**) **IX.** Azarias, sub Ezechiâ. (**2 Paral. 51, v. 10.**) **X.** Sobna, sub eodem, contra quem prophetat Isaías 22, v. 15, usque ad finem capit. **XI.** Eliacim, filius Helcicæ, sub Manasse, quem Isaías cap. cit., v. 20, prædictit, loco Sobne collocandum in Pontificatu. **XII.** Helgias, sub Josiâ. (**4 Reg. 22, v. 48;** item 27, v. 24.) **XIII.** Saraias, qui cum Sedeciâ rege ductus est in captivitatem Babyloniam. (**4 Reg. 23, v. 48.**)

Sub initium captivitatis, cùm Saraias Pontifex ductus esset in Babyloniam, successit illi Phassur, filius Emmer, qui Jeremiam vinxit in carcerem. (*Jerem. 20, v. 1.*) An autem fuerit verus et legitimus Pontifex, meritò a quibusdam dubitatur. Porrò post captivitatem Babyloniam, primus Pontifex fuit Josue, filius Jossedec, ex familiâ Eleazari, cum hâc successione: **I.** Josue, filius Jossedec, sub Cyro et Dario (**1 Esdræ 3, v. 2.**), cœpit cum Zorobabel ædificare templum in Jerusalem. (**1 Esdræ 3, v. 2.**) **II.** Joachim, filius Josue. **III.** Eliasib, filius Joachim. (**2 Esdræ 12, v. 10.**) **IV.** Joiada, filius Eliasib. (*Ibid.*) **V.** Joathan, filius Joiadæ. (*Ibid.*) **VI.** Jeddoa, filius Joathan (*Ibid.*, v. 11.), qui ab aliis vocatur Jaddus. Hunc Alexander Magnus, Jerosolymam accedens adoravit, teste Josepho lib. 5, cap. ult. Cujus frater Manasses ædificavit templum Samaritanum in Garizim apud eundem Joseph. lib. 11, cap. 7. **VII.** Onias I, Jaddi filius. **VIII.** Simon, filius Oniae, cognomento Justus. (*Joseph. lib. 12, cap. 5.*) **IX.** Eleazarus, frater Simonis, qui petente Ptolomæo Philadelpho, misit in Ægyptum LXXII Interpretes, qui vetus Testamentum ex hebraico sermone in Græcum transtulerunt. (*Joseph. lib. 12, cap. 2.*) **X.** Manasses, Jaddi filius, Oniae frater. (*Joseph. lib. 12, cap. 5.*) **XI.** Onias II, Simonis Justi filius, qui jam senior tributum Ptolomæo Evergetæ negavit. Undè multa mala fuissent consecuta, nisi Josephus, Tobiae et sororis Pontificis filius, legationem suscepisset ad Ptolomeum. **XII.** Simon II, frater Oniae II, de quo Joseph. lib. 12, cap. 4, sub. fin. **XIII.** Onias III, filius hujus Simonis, ad quem rex Spartiarum Arius misit legationem cum litteris. (**1 Machab. 12, v. 20.**) De hoc Oniâ, viro sanctissimo, multa habentur. (**2 Mach. 5 et 4.**) **XIV.** Jason, frater Oniae, qui vivente adhuc Oniâ, malis artibus ab